
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO /(02, de 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei n° 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados e nos períodos
definidos, para substituírem o Chefe de Gabinete da Primeira Secretaria - CNE, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Servidor Cargo Matrícula Período

João da Costa Patrão Neto Assessor Técnico 10.923-45 03/07 a06/07

Abimael Nunes de Carvalho Secretãrio CL-Il 14.220-59 07/07 a 14/07

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de Ju IV tKJde2000.

c1"'~~
Presidente

C\DRH\Ato do Presidente\Ato-presi-2000ajIJ/MR

SAlN - Parque Rural - 70.086-900 - Brasília/DF


